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ore 13,45 RITROVO E INIZIO GARE  ESORDIENTI B e DIFIR

Mt 50 RANA DIFIR

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 SCARPINATI SELINA 1992 DIFIR F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 1'13''30
2 LUCANGELI RICCARDO 2003 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'20''00
3 PICCHI FABRIZIO 1992 DIFIR M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 1'23''10
4 ROCCA SIMONE 1992 DIFIR M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50RN 1'23''50
5 SELLA ALESSANDRO 2005 DIFIR M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 1'41''80
6 SCRETI MARTINA 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50RN 2'00''00

Mt 50 RANA  femminile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 GALDI GIORGIA 2011 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 56''50
2 MACCARONE ELENA 2011 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'03''00
3 FECI BEATRICE 2011 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 1'08''80
4 DE ANGELIS CAROLA 2011 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 1'20''00
5 D'AMBROSIO NOEMI 2012 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 1'25''00
6 ERCOLANI MARZIA 2011 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 1'25''00
7 DI CARLO GIOIA 2012 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 2'00''00
8 GISMONDI AZZURRA 2011 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50RN 2'00''00

Mt.50 RANA  maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 VALORI FRANCESCO MARIA 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 58''00
2 URBANI ALESSANDRO 2011 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 59''00
3 MARZANO REMY 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 59''00
4 ALESSANDRELLI BERNARDO 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'00''00
5 ASCENZI FEDERICO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 1'05''20
6 STEDILE GIULIO 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'10''00
7 D'ANIELLO LORENZO 2011 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 1'11''50
8 VENTRONE LORENZO 2011 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50RN 1'12''90
9 CAMILLI TOMMASO 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'17''00

10 D'AMBROSIO CRISTIAN 2011 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 1'25''00
11 BUCCIARELLI JACOPO OTTORINO 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 2'00''00
12 CIOBANU DENIS(ROM) 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 2'00''00
13 DANTE GIACOMO 2011 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 2'00''00

Mt 50 PINNE DIFIR

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 LUCANGELI RICCARDO 2003 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 36''00
2 SCRETI MARTINA 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 36''30
3 SCARPINATI SELINA 1992 DIFIR F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 43''20
4 ROCCA SIMONE 1992 DIFIR M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 43''50
5 PICCHI FABRIZIO 1992 DIFIR M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 50''70
6 SELLA ALESSANDRO 2005 DIFIR M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 54''20

Mt. 50 PINNE femminile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 FECI BEATRICE 2011 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 36''70
2 MACCARONE ELENA 2011 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 38''00
3 GALDI GIORGIA 2011 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 38''30
4 DE ANGELIS CAROLA 2011 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 39''00
5 D'AMBROSIO NOEMI 2012 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 40''00
6 ERCOLANI MARZIA 2011 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 42''00
7 DI CARLO GIOIA 2012 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 1'00''00
8 GISMONDI AZZURRA 2011 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 1'00''00

Mt. 50 PINNE maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 D'AMBROSIO CRISTIAN 2011 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 35''20
2 MARZANO REMY 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 36''00
3 CAMILLI TOMMASO 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 37''91
4 D'ANIELLO LORENZO 2011 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 38''14
5 VALORI FRANCESCO MARIA 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 38''52
6 STEDILE GIULIO 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 38''93
7 ALESSANDRELLI BERNARDO 2011 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 40''00
8 ASCENZI FEDERICO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 41''00
9 URBANI ALESSANDRO 2011 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 42''00

10 BUCCIARELLI JACOPO OTTORINO 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 1'00''00
11 CIOBANU DENIS(ROM) 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 1'00''00
12 VENTRONE LORENZO 2011 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 1'00''00
13 DANTE GIACOMO 2011 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 1'00''00

ore 14,30 RITROVO E INIZIO GARE  ESORDIENTI A

Mt 50 RANA  femminile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 BIDINI   NICOLE 2009 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 49''80
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2 ZALLO MAIA 2010 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 50''00
3 GRUOSSO ALICE 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 50''60
4 LO SARDO TEA 2009 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 53''80
5 CAMPIONI   ALIDA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 54''00
6 ASCENZI FLAVIA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 55''00
7 ROMANINI MARIA VITTORIA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 55''00
8 BELLUMORI CHIARA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 55''30
9 D'ANGELO MARTINA 2010 A1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 56''40

10 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 57''00
11 POZZILLI VIOLA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 57''00
12 GASPONI MARTA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 58''00
13 MARANO CAROLINA 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 59''00
14 ANNIBALI CHIARA 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 59''00
15 SALLUSTIO EMMA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 59''00
16 GURLIACCIO MICOL 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 59''00
17 TRIPPODO ASIA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 59''00
18 SAGGIORO MARTINA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 59''03
19 GHELFI CATERINA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'00''00
20 MARTINELLI ANGELICA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'00''00
21 FARINA SOFIA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'01''00
22 ALTIERI SARA 2010 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50RN 1'01''40
23 SCHIAVETTI RADICCHIO SVEVA 2009 A2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 50RN 1'05''20
24 BRIGNONE SIRIA 2010 A1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 1'05''80
25 CASTELLI MICHELLE 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 1'12''00
26 BIANCHI ISABELLA 2010 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'20''00
27 BRANCALEONI MARTINA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 2'00''00

Mt.50 RANA  maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 CAUSI NICOLÒ 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 45''70
2 SGUERA   DENIS 2009 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 47''20
3 ZARBANO FILIPPO 2010 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 52''00
4 PRODON GIACOMO 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 52''00
5 POLIDORO GIANMARCO 2009 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 52''80
6 CAPPAI NICCOLO' 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 53''00
7 CECCHETTI GIORDANO 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 53''10
8 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 53''40
9 CAROCCIA CRISTIAN 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 54''30

10 LEONARDI ALESSANDRO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 55''00
11 VERGINE PIERSIMONE 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 55''00
12 SANGUEDOLCE SIMONE 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 56''00
13 BASSI CLAUDIO MARIA 2009 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 56''00
14 D'ANGELO MARCO 2009 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 56''00
15 D'ATRI TEO 2010 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 57''40
16 DIBERTI   LORENZO 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 58''00
17 ONORI MATTEO 2010 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 58''60
18 TORRESI TOMMASO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 59''00
19 NATOLI ETTORE 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 59''00
20 MANZI ANDREA 2010 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50RN 1'01''40
21 SPERONI ROBERTO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'06''00
22 ARCIPRETE FEDERICO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'06''90
23 STEDILE SEBASTIANO 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50RN 1'09''00
24 CATTANI LUIGI 2010 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50RN 1'10''00
25 PELLICCIONE GABRIELE 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50RN 2'00''00

Mt. 50 PINNE femminile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 CAMPIONI   ALIDA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''38
2 BIDINI   NICOLE 2009 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 30''53
3 BELLUMORI CHIARA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''65
4 SAGGIORO MARTINA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 31''50
5 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 31''60
6 LO SARDO TEA 2009 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 32''16
7 FARINA SOFIA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''30
8 GRUOSSO ALICE 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 32''60
9 POZZILLI VIOLA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 32''70

10 SALLUSTIO EMMA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 33''90
11 MARANO CAROLINA 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 34''00
12 TRIPPODO ASIA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 34''00
13 ALTIERI SARA 2010 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 34''30
14 D'ANGELO MARTINA 2010 A1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 34''60
15 GHELFI CATERINA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''00
16 GURLIACCIO MICOL 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 35''00
17 GASPONI MARTA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''35
18 CASTELLI MICHELLE 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 36''00
19 ASCENZI FLAVIA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 36''00
20 MARTINELLI ANGELICA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 36''00
21 ROMANINI MARIA VITTORIA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 37''00
22 ANNIBALI CHIARA 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 38''00
23 BRIGNONE SIRIA 2010 A1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 38''22
24 SCHIAVETTI RADICCHIO SVEVA 2009 A2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 50PIN 38''60
25 ZALLO MAIA 2010 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 40''00
26 BIANCHI ISABELLA 2010 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 44''67
27 BRANCALEONI MARTINA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 1'00''00

Mt.  50 PINNE maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR



1 CAUSI NICOLÒ 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 27''18
2 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 29''67
3 PRODON GIACOMO 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''10
4 DIBERTI   LORENZO 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''63
5 SANGUEDOLCE SIMONE 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''79
6 CAROCCIA CRISTIAN 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 30''96
7 BASSI CLAUDIO MARIA 2009 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 31''00
8 ONORI MATTEO 2010 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 31''66
9 D'ATRI TEO 2010 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 32''00

10 SGUERA   DENIS 2009 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 32''00
11 LEONARDI ALESSANDRO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''15
12 ZARBANO FILIPPO 2010 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 33''00
13 D'ANGELO MARCO 2009 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 33''00
14 CAPPAI NICCOLO' 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 33''06
15 SPERONI ROBERTO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 33''32
16 POLIDORO GIANMARCO 2009 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 33''51
17 NATOLI ETTORE 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 34''00
18 CECCHETTI GIORDANO 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50PIN 34''80
19 VERGINE PIERSIMONE 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''76
20 TORRESI TOMMASO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''81
21 STEDILE SEBASTIANO 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 36''95
22 ARCIPRETE FEDERICO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 37''00
23 MANZI ANDREA 2010 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 38''30
24 CATTANI LUIGI 2010 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 45''80
25 PELLICCIONE GABRIELE 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50PIN 1'00''00

Mt. 50 MONO es. A femminile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 BELLUMORI CHIARA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 29''16
2 BIDINI   NICOLE 2009 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 29''21
3 CAMPIONI   ALIDA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 30''92
4 SAGGIORO MARTINA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 31''25
5 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 33''00
6 GRUOSSO ALICE 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50MONO 33''10
7 LO SARDO TEA 2009 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 34''70
8 SALLUSTIO EMMA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 35''00
9 GHELFI CATERINA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 35''53

10 SCHIAVETTI RADICCHIO SVEVA 2009 A2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 50MONO 35''70
11 FARINA SOFIA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 36''00
12 GASPONI MARTA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 36''70
13 MARTINELLI ANGELICA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 36''84
14 ASCENZI FLAVIA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 37''00
15 POZZILLI VIOLA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 38''00
16 BIANCHI ISABELLA 2010 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 39''13
17 BRIGNONE SIRIA 2010 A1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 39''21
18 MARANO CAROLINA 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 40''00
19 ROMANINI MARIA VITTORIA 2009 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 40''00
20 CASTELLI MICHELLE 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 41''00
21 GURLIACCIO MICOL 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 42''00
22 TRIPPODO ASIA 2009 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 43''00
23 ANNIBALI CHIARA 2010 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 48''00
24 ZALLO MAIA 2010 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 55''00
25 D'ANGELO MARTINA 2010 A1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50MONO 1'00''00
26 ALTIERI SARA 2010 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 1'00''00
27 BRANCALEONI MARTINA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50MONO 1'00''00

Mt. 50 MONO es. A maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 30''31
2 CAUSI NICOLÒ 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 30''34
3 CAROCCIA CRISTIAN 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 31''62
4 SANGUEDOLCE SIMONE 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 33''00
5 DIBERTI   LORENZO 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 33''00
6 ONORI MATTEO 2010 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 33''53
7 POLIDORO GIANMARCO 2009 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50MONO 33''93
8 PRODON GIACOMO 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 34''29
9 CECCHETTI GIORDANO 2009 A2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 34''50

10 D'ATRI TEO 2010 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 35''00
11 SGUERA   DENIS 2009 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50MONO 35''30
12 CAPPAI NICCOLO' 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 36''00
13 TORRESI TOMMASO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 36''80
14 STEDILE SEBASTIANO 2009 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 36''88
15 BASSI CLAUDIO MARIA 2009 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 37''00
16 LEONARDI ALESSANDRO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 37''97
17 VERGINE PIERSIMONE 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 38''00
18 ZARBANO FILIPPO 2010 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 38''00
19 D'ANGELO MARCO 2009 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 38''00
20 ARCIPRETE FEDERICO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 39''00
21 SPERONI ROBERTO 2010 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 40''00
22 CATTANI LUIGI 2010 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 48''00
23 MANZI ANDREA 2010 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50MONO 1'00''00
24 PELLICCIONE GABRIELE 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 1'00''00

Mt. 4X 50  ESORDIENTI F(2 PIN+2 MONO CON ESB)

 ATLETA   DIST T.ISCR
1 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4X50ES F 2'15''00

GALDI GIORGIA (ES B2) D'ANGELO MARTINA (ES A1) BRANCALEONI MARTINA (ES A2) GRUOSSO ALICE (ES A2)



2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50ES F 2'16''80
FECI BEATRICE (ES B2) ASCENZI FLAVIA (ES A2) RUSSO LUDOVICA ROMANA (A1) POZZILLI VIOLA (ES A2)

3 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X50ES F 2'30''00
DI CARLO GIOIA (ES B1) BRIGNONE SIRIA (ES A1) LO SARDO TEA (ES A2) BIDINI    NICOLE (ES A2)

4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50ES F S.T.
CAMPIONI    ALIDA (ES A2) BELLUMORI CHIARA (ES A2) SAGGIORO MARTINA (ES A2) MACCARONE ELENA (ES B2)

Mt. 4X 50 ESORDIENTI M (2 PIN+2 MONO CON ESB)

ATLETA   DIST T.ISCR
1 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4X50ES M 2'15''00

ASCENZI FEDERICO (ES B2) MANZI ANDREA (ES A1) SGUERA    DENIS (ES A2) POLIDORO GIANMARCO (ES A2)

2 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X50ES M 2'30''00
D'ANIELLO LORENZO (ES B2) CAROCCIA CRISTIAN (ES A2) RITONDALE MATTIA ALFONSO (ES A2)CAUSI NICOLÒ (ES A2)

3 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50ES M 2'36''00
D'AMBROSIO CRISTIAN (ES B2) D'ANGELO MARCO (ES A2) ZARBANO FILIPPO (ES A1) D'ATRI TEO (ES A1)

4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50ES M S.T.
PRODON GIACOMO (ES A2) CAPPAI NICCOLO' (ES A2) SANGUEDOLCE  SIMONE (ES A2) ALESSANDRELLI BERNARDO (ES B2)

ore 16,00 RITROVO E INIZIO GARE  1^ E 2^ CATEGORIA 

Mt. 50  MONO 1^ CAT  femminile  

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 SANGUEDOLCE  SARA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 24''70
2 ROMANO NICOLE 2007 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 24''90
3 GABRIELLI ANNA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 25''00
4 SPINOZZI MARIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 26''05
5 MESCHINI LIVIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 27''00
6 FARINA   GIULIA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 27''30
7 DIBERTI   DILETTA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50MONO 27''50
8 NICASTRO CHIARA 2008 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50MONO 28''20
9 BUCCIARELLI GIOIA 2008 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50MONO 28''30

10 DONATO BEATRICE 2008 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50MONO 31''80

Mt. 50  MONO 1^ CAT maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 KUCHERIVSKYY ALEXANDER(UKR) 2007 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 24''10
2 PICUCCIO MATTIA 2008 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50MONO 26''30
3 DI FEBO ALESSIO 2007 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 26''70
4 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50MONO 30''10

Mt. 50  APNEA  femminile  

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 CASALBORE FEDERICA 2005 2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50AP 21''00
2 COSENZA NOEMI 2005 2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50AP 22''84
3 CALIFANO FLAVIA 2005 2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 50AP 23''20
4 USAI ELISA 2006 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50AP 1'00''00
5 GOTTI MANUELA 2006 2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 50AP 1'00''00
6 CARDELLO MARTINA 2006 2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 50AP 1'00''00

Mt. 50  APNEA maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50AP 22''00
2 SACRIPANTE MATTEO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50AP 22''90
3 PISCITELLO SIMONE 2006 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50AP 24''60
4 CECCHETTI LEONARDO 2006 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50AP 24''80
5 BIFFI LORENZO 2006 2 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 50AP 1'00''00
6 BETI MATTEO 2005 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50AP 1'00''00

Mt. 100  PINNE  femminile  

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 D'INTINO MICHELA 2006 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 57''70
2 PASSARELLI  STELLA 2006 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 58''24
3 GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA 2007 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'00''40
4 ANDALORO MARTA 2007 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'00''40
5 DE CUPIS CARLOTTA 2005 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'02''20
6 CANEVACCI GIULIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'04''00
7 TOLLIS ERICA JADE 2007 1 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 1'04''40
8 DAL MAGRO BIANCA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'04''80
9 BARONE CARLOTTA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'05''00

10 ATRIA BENEDETTA 2008 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'05''20
11 FABRI ALESSIA 2007 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'05''60
12 VERGINE NICLA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'06''00
13 PUGLIESI SIRIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'06''50
14 PARRETTA PAOLA 2007 1 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 100PIN 1'08''00
15 VALORI MATILDE 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'10''40
16 CAUDERA AZZURRA 2007 1 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 100PIN 1'18''00
17 BELLOFIORE JELENA 2008 1 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 1'18''08

Mt. 100  PINNE  maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 CANEVACCI TOMMASO 2005 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 48''80
2 ANGELICO SILVIO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 50''60



3 PINTI SIMONE 2005 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 50''70
4 FANTI LORENZO MATTIA 2005 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 53''92
5 MESCHINI FILIPPO 2005 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 54''00
6 SACRIPANTE MATTEO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 54''90
7 CECERE NICOLA 2006 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 55''00
8 VALENDINO MASSIMO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 55''20
9 GIANFELICI GABRIELE 2005 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 55''50

10 SGUERA   NICCOLÒ 2006 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 55''70
11 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 55''80
12 FINIZIA CHRISTIAN 2006 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 56''10
13 DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 2 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 56''58
14 SCARLATTI SIMONE 2007 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 59''10
15 FRANCAVILLA ALESSANDRO 2007 1 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 1'00''80
16 BALDONCINI NICOLÒ 2007 1 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 1'02''80
17 MASSARO   ROMOLO 2008 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'03''00
18 PALATUCCI  CARLO 2007 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'03''00
19 LACOMBA GIACOMO 2007 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'03''50
20 MARCHINI   DANIELE 2008 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'04''30
21 SPAGNUOLO ALESSIO 2005 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'05''73
22 MAZZARINI FILIPPO 2008 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'08''30
23 ANNIBALI MATTIA 2008 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'12''20
24 CAMILLONI PIETRO 2008 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'13''00
25 BARTUCCA MAGISTRI DIEGO 2008 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'13''00
26 ROTONDI DIEGO 2007 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'13''00
27 CAMERUCCI   LORENZO 2007 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'13''30
28 PISCITELLO EMANUELE 2008 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 1'13''40
29 AIESH OMAR ESAM ABOU(EGY) 2007 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'13''80
30 VERCELLI GIANLUCA 2007 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 2'00''00
31 TUFONI FILIPPO 2007 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 2'00''00
32 D'IPPOLITO LEONARDO 2006 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 2'00''00

Mt. 200  MONO FINALE  femminile  

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 CASALBORE FEDERICA 2005 2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200MONO 1'52''00
2 CALIFANO FLAVIA 2005 2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200MONO 1'55''00
3 COSENZA NOEMI 2005 2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200MONO 1'56''30
4 GOTTI MANUELA 2006 2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200MONO 2'03''50
5 GABRIELLI ANNA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'05''00
6 ROMANO NICOLE 2007 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 2'06''80
7 SANGUEDOLCE  SARA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'07''00
8 SPINOZZI MARIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'18''00
9 FARINA   GIULIA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'18''00

10 DIBERTI   DILETTA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'19''00
11 MESCHINI LIVIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'20''00
12 NICASTRO CHIARA 2008 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200MONO 2'23''70
13 USAI ELISA 2006 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 2'28''30
14 BUCCIARELLI GIOIA 2008 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200MONO 2'32''00
15 CARDELLO MARTINA 2006 2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200MONO 2'40''20
16 DONATO BEATRICE 2008 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200MONO 2'46''60

Mt. 200  MONO FINALE maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 1'58''00
2 SACRIPANTE MATTEO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200MONO 1'59''60
3 BETI MATTEO 2005 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200MONO 2'02''90
4 KUCHERIVSKYY ALEXANDER(UKR) 2007 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 2'07''00
5 PISCITELLO SIMONE 2006 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 2'07''70
6 PICUCCIO MATTIA 2008 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200MONO 2'09''70
7 DI FEBO ALESSIO 2007 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 2'12''10
8 CECCHETTI LEONARDO 2006 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 2'17''30
9 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 2'28''80

10 BIFFI LORENZO 2006 2 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200MONO 2'34''80

Mt. 200 PINNE   femminile  

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 D'INTINO MICHELA 2006 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'05''40
2 GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA 2007 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'09''30
3 PASSARELLI  STELLA 2006 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'10''70
4 DE CUPIS CARLOTTA 2005 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'11''20
5 ANDALORO MARTA 2007 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'12''60
6 DAL MAGRO BIANCA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
7 CANEVACCI GIULIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'22''00
8 ATRIA BENEDETTA 2008 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'23''10
9 BARONE CARLOTTA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'25''00

10 PARRETTA PAOLA 2007 1 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 200PIN 2'25''00
11 TOLLIS ERICA JADE 2007 1 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 2'27''30
12 PUGLIESI SIRIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'29''00
13 VALORI MATILDE 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'30''00
14 FABRI ALESSIA 2007 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'32''00
15 CAUDERA AZZURRA 2007 1 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 200PIN 3'00''00
16 BELLOFIORE JELENA 2008 1 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 4'00''00
17 VERGINE NICLA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 20'30''00

Mt. 200 PINNE maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 CANEVACCI TOMMASO 2005 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'54''00



2 ANGELICO SILVIO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 1'54''15
3 PINTI SIMONE 2005 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'55''01
4 FANTI LORENZO MATTIA 2005 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 1'57''10
5 GIANFELICI GABRIELE 2005 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 1'59''30
6 SGUERA   NICCOLÒ 2006 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'02''20
7 VALENDINO MASSIMO 2005 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'02''80
8 FINIZIA CHRISTIAN 2006 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'03''90
9 MESCHINI FILIPPO 2005 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'04''00

10 CECERE NICOLA 2006 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'09''20
11 DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 2 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 2'10''68
12 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'10''74
13 PALATUCCI  CARLO 2007 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'18''00
14 MATTEI FEDERICO 2007 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'19''00
15 MASSARO   ROMOLO 2008 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'21''00
16 BALDONCINI NICOLÒ 2007 1 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 2'22''50
17 MARCHINI   DANIELE 2008 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'23''00
18 MAZZARINI FILIPPO 2008 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'23''80
19 CAMERUCCI   LORENZO 2007 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'33''00
20 PISCITELLO EMANUELE 2008 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 2'37''20
21 ROTONDI DIEGO 2007 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'54''80
22 FRANCAVILLA ALESSANDRO 2007 1 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 4'00''00
23 VERCELLI GIANLUCA 2007 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 4'00''00
24 TUFONI FILIPPO 2007 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 4'00''00
25 D'IPPOLITO LEONARDO 2006 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 4'00''00
26 SPAGNUOLO ALESSIO 2005 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 4'00''00

PROVE TEMPO 

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
DI BERNARDO RICCARDO 2002 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 24''00
DE PASCALIS GIORGIA 1999 SEN F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 27''00
LACOMBA GIACOMO 2007 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 27''10
RISOPOULOS ALIX MARIA(BEL) 2004 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 27''50
MARCHINI   DANIELE 2008 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''00
PALATUCCI  CARLO 2007 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''00
DAL MAGRO BIANCA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''06
PUGLIESI SIRIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''60
VERGINE NICLA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 28''60
MAZZARINI FILIPPO 2008 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''70
ATRIA BENEDETTA 2008 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 30''00
ANNIBALI MATTIA 2008 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 32''50

PISCITELLO SIMONE 2006 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100MONO 59''90
BUCCIARELLI GIOIA 2008 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100MONO 1'03''60
MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100MONO 1'07''70

DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400MONO CMAS 3'33''00
MARINO NILA 2003 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400MONO CMAS 3'59''00
BELTRONE GAIA 2002 JUN F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400MONO CMAS 3'59''00
SANTUARI FLAVIA 2003 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400MONO CMAS 4'18''30

DIBERTI   DILETTA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400MONO 5'00''00
FARINA   GIULIA 2007 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400MONO 5'00''00

STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400PIN 3'47''30
VALENDINO MARCO 2002 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400PIN 3'57''70
VITALI TOMMASO 2004 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400PIN 4'10''00
SCARLATTI SIMONE 2007 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400PIN 4'55''00
MESCHINI LIVIA 2008 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400PIN 5'00''00

ore18,00 RITROVO E INIZIO GARE CATEGORIE 3^-JUN-SEN-MASTER

Mt.50 APNEA  femminile  

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 MARINO NILA 2003 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50AP 20''00
2 TOMASSI CHIARA 2001 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50AP 21''50
3 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50AP 22''00
4 SCARANO SARA 2002 JUN F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50AP 22''24
5 SPROTI ILARIA 2004 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50AP 22''80
6 MOGETTA ARIANNA 1999 SEN F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 50AP 22''90
7 REVIAKOV VALERIA(MOL) 2003 3 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50AP 23''30

Mt. 50  APNEA  maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 MAURA EDOARDO 2003 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50AP 18''90
2 MANZI ALESSIO 2002 JUN M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50AP 19''90
3 MATERA DAVIDE 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50AP 21''60

Mt. 50  APNEA  MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 MANNI FLAVIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50AP 30''00
2 CECCARELLI CLAUDIA 1977 M40 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 50AP 32''60
3 MOHAMED ALI ASMAA 1978 M40 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50AP 1'00''00
4 GIAYVIA LORETTA 1969 M50 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50AP 1'00''00

Mt. 100  PINNE  femminile  



 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 SCAGNETTO REBECCA 2003 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 51''80
2 TERENZIO AGNESE 2004 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 54''45
3 BELTRONE GAIA 2002 JUN F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 55''77
4 TULLI FEDERICA 1993 SEN F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100PIN 55''80
5 MOGETTA VALENTINA 2001 JUN F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 55''85
6 LACOMBA SOFIA 2004 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 56''17
7 BENESTANTE ROSSELLA ROBERTA 2002 JUN F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 56''30
8 GIOIA ALICE 2004 3 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 57''80
9 CICCOMARTINO CAROLA 2000 SEN F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100PIN 58''10

10 SANTUARI FLAVIA 2003 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 58''60
11 DE PASCALIS GIORGIA 1999 SEN F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 59''00
12 RISOPOULOS ALIX MARIA(BEL) 2004 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'00''50
13 FESTUCCIA CHIARA 1998 SEN F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100PIN 1'01''00
14 NATOLI SARA 2004 3 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 100PIN 1'05''00

Mt. 100  PINNE  maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 AIME SIMONE 1996 SEN M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100PIN 46''30
2 BIAGINI LORENZO 1997 SEN M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100PIN 47''00
3 VALENDINO MARCO 2002 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 47''71
4 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 47''90
5 DI STEFANO DAVIDE 2000 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 48''10
6 COLBERTALDO ALESSIO 2003 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 48''67
7 RIZZI FERRUCCIO 2001 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 49''08
8 ANDALORO MATTIA 2003 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 51''20
9 PIERMATTEI DIEGO 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 51''60

10 VITALI TOMMASO 2004 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 51''70
11 PALATUCCI MICHELE 2003 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 51''99
12 MATERA DAVIDE 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 52''20
13 FINIZIA LORENZO 2004 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 52''70
14 FABRI MIRCO 2002 JUN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 53''10
15 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 54''98
16 RICCIARDI TENORE CARLO 2001 JUN M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 56''90
17 LABORANTE DANIELE 2002 JUN M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100PIN 58''10
18 DI BERNARDO RICCARDO 2002 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 59''80
19 MANZI ANDREA 2004 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'13''62

Mt. 100  PINNE  MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 CARRIERI DAVIDE 1990 M30 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 51''90
2 DE SANTIS ANDREA 1967 M50 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 55''36
3 LEONARDI FEDERICO 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 57''00
4 AMOROSO CAMILLA 1994 M25 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 59''00
5 FRISICARO ILARIA 1989 M30 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 59''10
6 PISU SIMONE 1973 M45 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 1'01''60
7 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'02''00
8 MANNI FLAVIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'02''00
9 DE CUPIS FRANCESCO 1965 M55 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'02''90

10 PUCCI CRISTIANO 1969 M50 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100PIN 1'04''70
11 STEDILE LUIGI 1965 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'06''00
12 VAGLI LAURA 1970 M50 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'06''30
13 ROSSIN FRANCESCO 1974 M45 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 1'07''50
14 MOTTA FILIPPO 1965 M55 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 1'07''60
15 SCIARRONE ADRIANA 1987 M30 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'08''30
16 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M45 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'08''90
17 MARANO ANGELO 1965 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'10''06
18 ANDRIANI LAURA 1974 M45 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'11''40
19 PROIETTI LINA 1962 M55 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'12''34
20 CUTILIO GIOVANNI 1976 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100PIN 1'13''00
21 BUCONI GIAN LUIGI 1971 M45 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'13''30
22 LEONARDI GIORGIA 1971 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'14''00
23 CECCARELLI CLAUDIA 1977 M40 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 1'14''60
24 GIAYVIA LORETTA 1969 M50 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100PIN 1'14''69
25 POLIDORO ALFONSO 1968 M50 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'14''70
26 GILI MARIA GIOVANNA 1978 M40 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'15''00
27 CILLO PAOLA 1975 M45 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'15''00
28 LUDOVICI MANLIO 1964 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100PIN 1'15''00
29 LORENZETTI SILVIA 1977 M40 F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100PIN 1'15''30
30 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'17''00
31 PUTIGNANO EMANUELA 1966 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'20''00
32 MIGGIANO EMANUELA 1971 M45 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN 1'20''80
33 LASTEI LEONARDO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100PIN 1'25''00
34 LAUDADIO MARIA TERESA 1969 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'25''00
35 FURGANI LAURA 1961 M55 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'34''72
36 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100PIN 1'50''00

Mt. 100  PINNE  TUTTE ETA'

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 PETRUNGARO ALESSANDRA 1976 TTETA' F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100PIN ST

Mt. 200  MONO FINALE femminile  

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 TOMASSI CHIARA 2001 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 1'53''40
2 SCARANO SARA 2002 JUN F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200MONO 1'53''99
3 REVIAKOV VALERIA(MOL) 2003 3 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200MONO 1'57''40



4 BELTRONE GAIA 2002 JUN F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200MONO 1'57''53
5 SPROTI ILARIA 2004 3 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 1'59''20
6 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 2'01''10

Mt. 200  MONO  FINALE maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 MAURA EDOARDO 2003 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200MONO 1'44''90
2 MANZI ALESSIO 2002 JUN M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200MONO 1'54''60

Mt. 200  MONO FINALE MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200MONO 2'41''81
2 LAUDADIO MARIA TERESA 1969 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 3'00''00
3 PUTIGNANO EMANUELA 1966 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200MONO 3'00''00
4 MOHAMED ALI ASMAA 1978 M40 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200MONO 4'00''00

Mt. 200 PINNE   femminile  

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 SCAGNETTO REBECCA 2003 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'55''06
2 TERENZIO AGNESE 2004 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'02''00
3 MOGETTA VALENTINA 2001 JUN F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 2'02''05
4 LACOMBA SOFIA 2004 3 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'04''34
5 BENESTANTE ROSSELLA ROBERTA 2002 JUN F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'05''20
6 DE PASCALIS GIORGIA 1999 SEN F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'09''00
7 GIOIA ALICE 2004 3 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'11''30
8 NATOLI SARA 2004 3 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 200PIN 2'25''00

Mt. 200 PINNE maschile

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'43''00
2 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 1'44''31
3 COLBERTALDO ALESSIO 2003 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200PIN 1'47''50
4 VALENDINO MARCO 2002 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 1'48''51
5 ANDALORO MATTIA 2003 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 1'49''20
6 DI STEFANO DAVIDE 2000 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'52''00
7 RIZZI FERRUCCIO 2001 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'53''00
8 PIERMATTEI DIEGO 2003 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 1'56''31
9 FABRI MIRCO 2002 JUN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 1'57''40

10 PALATUCCI MICHELE 2003 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 1'58''70
11 FINIZIA LORENZO 2004 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 1'59''92
12 RICCIARDI TENORE CARLO 2001 JUN M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 2'09''30
13 MANZI ANDREA 2004 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'38''70

Mt. 200 PINNE MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
1 CARRIERI DAVIDE 1990 M30 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 1'56''20
2 LEONARDI FEDERICO 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'05''00
3 FRISICARO ILARIA 1989 M30 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'10''54
4 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'14''00
5 DE SANTIS ANDREA 1967 M50 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'14''00
6 PISU SIMONE 1973 M45 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 2'23''09
7 STEDILE LUIGI 1965 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'25''00
8 PUCCI CRISTIANO 1969 M50 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'29''09
9 VAGLI LAURA 1970 M50 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'32''51

10 SCIARRONE ADRIANA 1987 M30 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'36''40
11 ROSSIN FRANCESCO 1974 M45 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 2'37''00
12 PROIETTI LINA 1962 M55 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'38''44
13 DE CUPIS FRANCESCO 1965 M55 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200PIN 2'38''71
14 MOTTA FILIPPO 1965 M55 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 200PIN 2'41''90
15 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M45 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'45''40
16 MARANO ANGELO 1965 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'46''30
17 LEONARDI GIORGIA 1971 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'47''00
18 BUCONI GIAN LUIGI 1971 M45 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'48''70
19 ANDRIANI LAURA 1974 M45 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'49''30
20 CILLO PAOLA 1975 M45 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'54''10
21 GILI MARIA GIOVANNA 1978 M40 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200PIN 2'55''00
22 POLIDORO ALFONSO 1968 M50 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 2'55''00
23 FURGANI LAURA 1961 M55 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200PIN 3'42''80
24 LORENZETTI SILVIA 1977 M40 F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 400PIN 6'18''60

Mt. 4X100PINNE ASSOLUTA  F

 ATLETA DIST T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN F 3'40''00

SCAGNETTO REBECCA (3 CAT) TERENZIO AGNESE (3 CAT) PASSARELLI   STELLA (2 CAT) SPECCHIO MARIA VITTORIA (3 CAT)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN F 3'45''00
MARINO NILA (3 CAT) GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA (1 CAT)SANTUARI FLAVIA (3 CAT) LACOMBA SOFIA (3 CAT)

3 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X100PIN F 4'00''00
ROMANO NICOLE (1 CAT) SPROTI ILARIA (3 CAT) D'INTINO MICHELA (2 CAT) TOMASSI CHIARA (JUN)

4 ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 4X100PIN F 4'00''00
BELLOFIORE JELENA (1 CAT) TOLLIS ERICA JADE (1 CAT) CALIFANO FLAVIA (2 CAT) MOGETTA VALENTINA (JUN)

5 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X100PIN F 4'00''00
FABRI ALESSIA (1 CAT) GIOIA ALICE (3 CAT) DE CUPIS CARLOTTA (2 CAT) BENESTANTE ROSSELLA ROBERTA (JUN)



6 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4X100PIN F 4'00''00
ANDALORO MARTA (1 CAT) REVIAKOV VALERIA (3 CAT) CASALBORE FEDERICA (2 CAT) SCARANO SARA (JUN)

Mt. 4X100PINNE ASSOLUTA M

ATLETA DIST T.ISCR
1 A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 4X100PIN M 3'14''00

AIME SIMONE (SEN) MICHELI DANIELE (SEN) BIAGINI LORENZO (SEN) LABORANTE DANIELE (JUN)

2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN M 3'15''00
CANEVACCI TOMMASO (2 CAT) PINTI SIMONE (2 CAT) GRIMAUDO LEONARDO (SEN) DI STEFANO DAVIDE (SEN)

3 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN M 3'30''00
ANGELICO SILVIO (2 CAT) VITALI TOMMASO (3 CAT) PIERMATTEI DIEGO (3 CAT) MATERA DAVIDE (3 CAT)

4 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4X100PIN M 3'45''00
FINIZIA LORENZO (3 CAT) CECERE NICOLA (2 CAT) SGUERA    NICCOLÒ (2 CAT) ANDALORO MATTIA (3 CAT)

5 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X100PIN M 3'50''00
PISCITELLO SIMONE (2 CAT) GIANFELICI GABRIELE (2 CAT) FANTI LORENZO MATTIA (2 CAT) COLBERTALDO ALESSIO (3 CAT)

6 ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 4X100PIN M 4'00''00
BALDONCINI NICOLÒ (1 CAT) FRANCAVILLA ALESSANDRO (1 CAT) DE GIUSEPPE DAVIDE (2 CAT) RICCIARDI TENORE CARLO (JUN)

7 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X100PIN M 4'00''00
ROTONDI DIEGO (1 CAT) D'IPPOLITO LEONARDO (2 CAT) BETI MATTEO (2 CAT) FABRI MIRCO (JUN)

PROVE TEMPO 

 ATLETA ANNO CAT M/FSOCIETA' DIST T.ISCR
TULLI FEDERICA 1993 SEN F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 50PIN 25''70
FESTUCCIA CHIARA 1998 SEN F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 50PIN 27''00

MANZI ALESSIO 2002 JUN M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50MONO 20''90

MOGETTA ARIANNA 1999 SEN F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100MONO 51''47


